
 

 
 

Janitorial Services Bid 2025 
Addendum #1 

 
 
Question:  For bid price, do you want the total for all three years or just an annual price? 
Answer: Please provide a total for each year, however, the bid will be based upon a total of three years. 
  
Question: Since this will be a three year contract, would the library accept annual renewable bonds from 
the awarded vendor? 
Answer: The bond that is provided in the packet is sufficient and does not need to be renewed. 
 


